RT (EU) numeris

EU/1/07/405/021
EU/1/07/405/022
EU/1/07/405/023
EU/1/07/405/024
EU/1/07/405/025
EU/1/07/405/026
EU/1/07/405/027
EU/1/07/405/028
EU/1/07/405/029

EU/1/07/405/030

EU/1/07/405/031
EU/1/07/405/032
EU/1/07/405/033
EU/1/07/405/034
EU/1/07/405/035
EU/1/07/405/036

EU/1/07/405/037
EU/1/07/405/038
EU/1/07/405/039

EU/1/07/405/040

(Sugalvotas) Stiprumas

pavadinimas
Rasilez
Rasilez
Rasilez
Rasilez
Rasilez
Rasilez
Rasilez
Rasilez
Rasilez

Rasilez

Rasilez
Rasilez
Rasilez
Rasilez
Rasilez
Rasilez

Rasilez
Rasilez
Rasilez

Rasilez

150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg

150 mg

300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg

300 mg
300 mg
300 mg

300 mg

Farmaciné forma

Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete

Plévele dengta tableté

Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté

Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté

Plévele dengta tableté

Vartojimo budas

Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng

Vartoti per burng

Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng

Vartoti per burng
Vartoti per burng
Vartoti per burng

Vartoti per burng
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Vidiné Pakuoté

Lizdine plok&tele (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstele (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstele (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdine plok&tele (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstele (PCTFE/PVC)
Lizdine plok&tele (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstele (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)

Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)

Lizdiné plokstele (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstele (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdine plok&tele (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstele (PCTFE/PVC)

Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)

Lizdiné plokételé (PCTFE/PVC)

Pakuotés dydis

14 tableciy

28 tabletés

30 tablediy

50 tableciy

56 tabletés

56 x 1 tablets (vienadozé)
90 tablediy,

98 tabletés

98 (2 x 49 x 1) tabletés
(vienadozé) (daugiadoze)
280 (20 x 14) tableciy
(daugiadozé pakuote)

14 tableciy,

28 tabletés

30 tablediy

50 tableciy

56 tabletés

56 x 1 tabletés
(vienadozeé)

90 tablediy,

98 tabletes

98 (2 x 49 x 1) tabletés
(vienadozé) (daugiadozé)
280 (20 x 14) tableciy
(daugiadozé pakuoté)



